
Šikovný specialista zabezpečovací techniky
 50 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme zkušeného Specialistu zabezpečovacích technologií pro rozšíření našeho týmu! Pokud máte
elektrotechnické vzdělání a praktické zkušenosti s elektronickými zabezpečovacími systémy (EZS),
elektronickými požárními systémy (EPS), kamerovými systémy (CCTV), systémy kontroly vstupu (EKV) a
dalšími slaboproudými technologiemi, hledáme právě Vás.

Náplň práce
Instalace, konfigurace a servis zabezpečovacích systémů (EZS, EPS, CCTV, EKV)  
Diagnostika a opravy závad v zabezpečovacích technologiích  
Technická podpora a školení zákazníků  
Spolupráce s týmem při vývoji a modernizaci bezpečnostních řešení 

Požadavky
Vzdělání v oboru elektrotechniky nebo příbuzných oborech  
Zkušenosti s prací s EZS, EPS, CCTV, EKV a dalšími zabezpečovacími systémy  
Znalost práce s technickou dokumentací  
Samostatnost, zodpovědnost a ochota učit se nové technologie 

Nabízíme
13. plat  
Vzdělávací technické kurzy  
25 dnů dovolené  
Firemní bonusy  
Příspěvek na stravné  
Zvýhodněný tarif pro levné volání  
Příspěvek na penzi  
Mísa čokoládových dobrot na recepci  
Teambuildingy  
A další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


